
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 98.505.197,57 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.198.066,14 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami 
w kwocie 622.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 80.901.628,30 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
165.662,73 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 17.603.569,27 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.470.390,27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 107.797.611,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.149.411,14 zł oraz zmniejszenia o kwotę 156.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami w kwocie 5.659,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 82.016.901,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 62.428.572,29 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.495.879,18 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 28.932.693,11 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.737.573,71 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące – 7.438.287,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 337.316,13 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2023 r.

Poz. 4045



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 25.780.710,58 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25.370.710,58 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 10.783.729,03 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
410.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 9.292.414,01 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.292.414,01 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 235.598,77 zł, 

d) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.524.712,78 zł, 

e) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 9.992.414,01 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 235.598,77 zł, 

d) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.524.712,78 zł, 

e) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000,00 zł. 

4. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 2.600.000,00 zł          
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
700.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 25.780.710,58 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4045



§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmienia się Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Do treści normatywnej uchwały budżetowej wprowadza się § 4 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, 
związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy pożyczki lub kredytu – w kwocie 967.273,95 zł, których spłata będzie dokonywana 
wydatkami.”. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4045



  

6 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 30 sierpnia 

                                                2023 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 577 620,55 0,00 40 000,00 617 620,55 

 01095  Pozostała działalność 577 620,55 0,00 40 000,00 617 620,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 350 741,00 0,00 546 545,00 1 897 286,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 284 741,00 0,00 546 545,00 1 831 286,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 210 515,00 0,00 546 545,00 1 757 060,00 

750   Administracja publiczna 1 226 428,61 0,00 300 000,00 1 526 428,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 912,61 0,00 0,00 2 912,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 016 095,61 0,00 300 000,00 1 316 095,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 912,61 0,00 0,00 2 912,61 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 967 783,00 0,00 300 000,00 1 267 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4045



  

7 

 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 124 725,00 0,00 50 000,00 24 174 725,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 770 000,00 0,00 50 000,00 6 820 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 601 914,00 0,00 80 000,00 26 681 914,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 556 819,00 0,00 80 000,00 636 819,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 80 000,00 230 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 223 252,88 0,00 134 821,14 8 358 074,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 223 252,88 0,00 134 821,14 8 358 074,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 47 220,00 47 220,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 780,00 2 780,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 172 978,83 0,00 84 821,14 2 257 799,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 580 796,00 0,00 26 700,00 3 607 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 600,00 0,00 26 700,00 37 300,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 600,00 0,00 26 700,00 37 300,00 

bieżące razem: 79 723 562,16 0,00 1 178 066,14 80 901 628,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4045



  

8 

 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 662,73 0,00 50 000,00 165 662,73 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 122 500,00 -622 500,00 622 500,00 3 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 122 500,00 -622 500,00 622 500,00 3 122 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

622 500,00 -622 500,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 399 108,88 0,00 20 000,00 2 419 108,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 399 108,88 0,00 0,00 2 399 108,88 

 92195  Pozostała działalność 2 399 108,88 0,00 20 000,00 2 419 108,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 399 108,88 0,00 0,00 2 399 108,88 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 17 583 569,27 -622 500,00 642 500,00 17 603 569,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 470 390,27 0,00 0,00 5 470 390,27 

Ogółem: 97 307 131,43 -622 500,00 1 820 566,14 98 505 197,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 586 053,00 0,00 50 000,00 5 636 053,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4045



  

9 

 
 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                 Nr LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 30 sierpnia 

                                                 2023 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 671 015,59 608 833,55 608 833,55 11 129,81 597 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 182,04 3 062 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771 015,59 608 833,55 608 833,55 11 129,81 597 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 182,04 3 162 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 239 297,00 1 154 555,00 1 054 555,00 0,00 1 054 555,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 742,00 4 084 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 727 590,00 1 241 590,00 1 241 590,00 0,00 1 241 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 830 887,00 2 296 145,00 2 296 145,00 0,00 2 296 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 742,00 4 534 742,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 058 297,00 983 555,00 983 555,00 0,00 983 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 074 742,00 4 074 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 727 590,00 1 241 590,00 1 241 590,00 0,00 1 241 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4045



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 6 749 887,00 2 225 145,00 2 225 145,00 0,00 2 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 742,00 4 524 742,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 298 629,00 298 629,00 298 629,00 0,00 298 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 123 090,00 1 123 090,00 1 123 090,00 0,00 1 123 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 719,00 1 421 719,00 1 421 719,00 0,00 1 421 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 504 926,00 504 926,00 504 926,00 0,00 504 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 426,00 573 426,00 573 426,00 0,00 573 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 742,00 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 024 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 742,00 2 024 742,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 980 500,00 930 500,00 930 500,00 0,00 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 830,00 55 830,00 55 830,00 0,00 55 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 330,00 986 330,00 986 330,00 0,00 986 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 287 600,00 237 600,00 237 600,00 0,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 430,00 263 430,00 263 430,00 0,00 263 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 830,00 163 830,00 163 830,00 0,00 163 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

przed zmianą 692 900,00 692 900,00 692 900,00 0,00 692 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4045



  

11 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zasobem gminy zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 900,00 722 900,00 722 900,00 0,00 722 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 885 994,99 8 607 325,88 8 054 990,25 6 339 119,25 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 887 594,99 8 608 925,88 8 056 590,25 6 340 719,25 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 352 824,75 6 270 944,75 6 220 890,25 4 971 610,25 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 354 424,75 6 272 544,75 6 222 490,25 4 973 210,25 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 702 391,00 3 702 391,00 3 702 391,00 3 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 320,79 1 320,79 1 320,79 1 320,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 711,79 3 703 711,79 3 703 711,79 3 703 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 691 018,71 691 018,71 691 018,71 691 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,04 227,04 227,04 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 245,75 691 245,75 691 245,75 691 245,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80 249,13 80 249,13 80 249,13 80 249,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,36 32,36 32,36 32,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 281,49 80 281,49 80 281,49 80 281,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 50 546,36 50 546,36 50 546,36 50 546,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,81 19,81 19,81 19,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 566,17 50 566,17 50 566,17 50 566,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 728 710,00 34 651 710,00 30 758 089,00 24 365 695,00 6 392 394,00 3 453 271,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 768 710,00 34 651 710,00 30 758 089,00 24 365 695,00 6 392 394,00 3 453 271,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 7 233 822,00 7 171 822,00 5 076 677,00 4 134 818,00 941 859,00 2 066 595,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 273 822,00 7 171 822,00 5 076 677,00 4 134 818,00 941 859,00 2 066 595,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4045



  

12 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 773 462,62 6 773 462,62 3 551 264,12 1 477 988,12 2 073 276,00 1 680 766,00 1 527 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 659,00 -5 659,00 -5 659,00 0,00 -5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 767 803,62 6 767 803,62 3 545 605,12 1 477 988,12 2 067 617,00 1 680 766,00 1 527 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 619 880,00 619 880,00 619 880,00 0,00 619 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 659,00 -5 659,00 -5 659,00 0,00 -5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 221,00 614 221,00 614 221,00 0,00 614 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 619 880,00 619 880,00 619 880,00 0,00 619 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 659,00 -5 659,00 -5 659,00 0,00 -5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 221,00 614 221,00 614 221,00 0,00 614 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 458 620,79 8 458 620,79 7 490 950,85 0,00 7 490 950,85 0,00 967 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 391,14 139 391,14 86 233,16 0,00 86 233,16 0,00 3 157,98 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 598 011,93 8 598 011,93 7 577 184,01 0,00 7 577 184,01 0,00 970 827,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 458 620,79 8 458 620,79 7 490 950,85 0,00 7 490 950,85 0,00 967 669,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 391,14 139 391,14 86 233,16 0,00 86 233,16 0,00 3 157,98 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 598 011,93 8 598 011,93 7 577 184,01 0,00 7 577 184,01 0,00 970 827,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 955 381,94 955 381,94 0,00 0,00 0,00 0,00 955 381,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 157,98 3 157,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 958 539,92 958 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 958 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 479,65 7 479,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 479,65 7 479,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,35 440,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440,35 440,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 289,10 1 289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289,10 1 289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4045



  

13 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,90 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,90 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,55 160,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,55 160,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 512 814,93 1 512 814,93 1 512 814,93 0,00 1 512 814,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 963,16 5 963,16 5 963,16 0,00 5 963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 778,09 1 518 778,09 1 518 778,09 0,00 1 518 778,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 248,20 38 248,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 248,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 248,20 38 248,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 248,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 251,80 2 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251,80 2 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 475 000,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 555 000,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4719 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4045



  

14 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 8 537 139,38 8 537 139,38 1 250 175,59 945 490,00 304 685,59 48 600,00 7 238 363,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 659,00 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 542 798,38 8 542 798,38 1 255 834,59 951 149,00 304 685,59 48 600,00 7 238 363,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 146 687,00 146 687,00 145 299,00 129 370,00 15 929,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 659,00 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 346,00 152 346,00 150 958,00 135 029,00 15 929,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 103 528,00 103 528,00 103 528,00 103 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 228,00 108 228,00 108 228,00 108 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 350,00 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 159,00 19 159,00 19 159,00 19 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 612,00 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 727,00 2 727,00 2 727,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 10 733 493,43 1 895 184,00 417 064,00 3 700,00 413 364,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 838 309,43 8 838 309,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 818 493,43 1 895 184,00 417 064,00 3 700,00 413 364,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 923 309,43 8 923 309,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 295 159,00 1 239 351,00 205 411,00 3 700,00 201 711,00 1 033 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 808,00 55 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 159,00 1 239 351,00 205 411,00 3 700,00 201 711,00 1 033 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 808,00 125 808,00 0,00 0,00 0,00 

  
6220 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4045



  

15 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

opieka nad zabytkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 831 080,00 786 680,00 54 170,00 0,00 54 170,00 726 710,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 8 044 400,00 8 044 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 811 080,00 786 680,00 54 170,00 0,00 54 170,00 726 710,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 8 024 400,00 8 024 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 8 517 110,00 556 710,00 0,00 0,00 0,00 556 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 400,00 7 960 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 497 110,00 556 710,00 0,00 0,00 0,00 556 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 400,00 7 940 400,00 140 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 400,00 7 820 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 400,00 7 800 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 804 200,44 80 678 489,86 61 043 319,13 33 488 620,18 27 554 698,95 7 538 287,00 10 734 415,73 287 316,13 0,00 1 075 151,87 25 125 710,58 24 715 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -161 659,00 -105 659,00 -5 659,00 0,00 -5 659,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 155 070,14 1 444 070,14 1 390 912,16 7 259,00 1 383 653,16 0,00 3 157,98 50 000,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 797 611,58 82 016 901,00 62 428 572,29 33 495 879,18 28 932 693,11 7 438 287,00 10 737 573,71 337 316,13 0,00 1 075 151,87 25 780 710,58 25 370 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4045



  

16 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                          

Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej                               

w Skarszewach z dnia 30 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.                                                            

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  9.992.414,01 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 235.598,77 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2.600.000,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 332.102,46 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4.300.000,00 

 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.524.712,78 

Rozchody ogółem:  700.000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700.000,00 

 W tym spłaty kredytów zaciągniętych na:   

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2017 r.) 

 400.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytów oraz kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2020 r.) 

 300.000,00 

 Saldo  9.292.414,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4045



  

17 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                          

Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 30 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
   DOTACJE CELOWE 237 000,00

   w tym: 

710   Działalność usługowa 1 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 000,00

   
Powierzenie Starostwu Powiatowemu w Starogardzie Gdańskim funkcji 
organu doradczego w sprawach określonych w ustawie o planach 
zagospodarowania przestrzennego 

1 000,00

801   Oświata i wychowanie 140 000,00

 

80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 140 000,00

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

140 000,00

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tczewie na przeprowadzenie 
kursów zawodoznawczych dla młodzieży uczęszczającej do Szkoły 
Branżowej I i II stopnia 

140 000,00

851   Ochrona zdrowia 26 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

26 000,00

   

Dotacja na zwiększenie dostępności do terapii uzależnień od alkoholu  
i innych substancji psychoaktywnych oraz rehabilitacji dla osób 
uzależnionych oraz zagrożonych uzależnieniem w ramach redukcji 
szkód i leczenia osób uzależnionych oraz ich bliskich 

26 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej        
w Skarszewach  na budowę pomnika Józefa Wybickiego 

70 000,00

    
   DOTACJE PODMIOTOWE 1 344 940,00

   w tym: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 344 940,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 940,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 033 940,00

   
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 

1 033 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4045



  

18 

 
 

 92116  Biblioteki 311 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 311 000,00

   
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 

311 000,00

    
   DOTACJE PRZEDMIOTOWE 556 710,00

   w tym: 

926   Kultura fizyczna 556 710,00

 92601  Obiekty sportowe 556 710,00

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

556 710,00

   
Dotacje przedmiotowe dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach 

556 710,00

   
 Razem: 2 138 650,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4045



  

19 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały  

Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 30 sierpnia                                                      

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 rok                                                                  
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 062 182,04 100 000,00 3 162 182,04

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 340 000,00 100 000,00 440 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 100 000,00 440 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Skarszewy. 340 000,00 100 000,00 440 000,00

600   Transport i łączność 4 084 742,00 450 000,00 4 534 742,00

 60016  Drogi publiczne gminne 4 074 742,00 450 000,00 4 524 742,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 742,00 450 000,00 2 024 742,00

   
Budowa zjazdu z ul. Starogardzkiej na drogę gminną - działka Nr 306/15 obręb 
7 w Skarszewach 

100 000,00 - 36 000,00 64 000,00

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarszewy - ul. Kościelna 642 200,00 10 000,00 652 200,00

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Więckowy poprzez budowę 
chodnika - I etap. 

0,00 400 000,00 400 000,00

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Brzozowej i Jaśminowej w 
Skarszewach. 

0,00 20 000,00 20 000,00

   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Polnej w Skarszewach. 0,00 10 000,00 10 000,00

   Wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych na ul. Dworcowej. 0,00 46 000,00 46 000,00

801   Oświata i wychowanie 77 000,00 40 000,00 117 000,00

 80104  Przedszkola  62 000,00 40 000,00 102 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4045



  

20 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 40 000,00 102 000,00

   
Wykonanie prac inwestycyjnych związanych z zagospodarowaniem terenu przy 
budynku przedszkola w Demlinie. 

0,00 40 000,00 40 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 838 309,43 85 000,00 8 923 309,43

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 808,00 70 000,00 125 808,00

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Skarszewach na budowę pomnika Józefa Wybickiego. 

0,00 70 000,00 70 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00

   
Sporządzenie audytu energetycznego Zamku Joannitów wraz z wnioskiem o 
dofinansowanie z KPO. 

0,00 15 000,00 15 000,00

926   Kultura fizyczna 8 044 400,00 - 20 000,00 8 024 400,00

 92601  Obiekty sportowe 7 960 400,00 - 20 000,00 7 940 400,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 820 400,00 - 20 000,00 7 800 400,00

   Wykonanie projektu budowy boiska sportowego w Demlinie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

 
Razem 25 125 710,58 655 000,00 25 780 710,58

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4045



21 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                              

Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 30 sierpnia                                     

2023 roku w sprawie zmiany   

budżetu  na 2023 r.                                                             

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 
 

Dział RozdziałParagraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.925.558,49

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.925.558,49

   
Projekt: „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Godziszewo” 

1.925.558,49

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

   

Planowany koszt projektu w 2021 – 2023 r. – 4.305.051,00 zł,  
w tym:  

2021 r. –               0,00 zł 

2022 r. – 2.379.492,51 zł 

2023 r. – 1.925.558,49 zł 

   Planowane dofinansowanie: 1.836.921,00 zł 

   W 2023 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

619.111,75

  6059 1.306.446,74

    

630   Turystyka 10.500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10.500,00

   
Projekt: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Wierzycą przez 
Kaszuby na Kociewie” 

10.500,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

 

   

Oś priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023 – 
1.624.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4045



  

22 

 

   
Planowane dofinansowanie: 85 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 1.370.800,00 zł 

 

   W 2023 roku:  

  4309 Zakup usług pozostałych 10.500,00

    

750   Administracja publiczna 302.610,24

 75095  Pozostała działalność 302.610,24

   Projekt: „Cyfrowa Gmina” 302.610,24

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014  - 2020 

   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 – 546.660,00 
zł 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego netto 
tj. 448.740,00 zł, w tym ze środków UE 448.740,00 zł 

   W 2023 roku: 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1.159,03

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77.909,80

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18.102,97

  4307 Zakup usług pozostałych 6.998,19

  4309 Zakup usług pozostałych 1.651,14

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159.185,44

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37.603,67

    

750   Administracja publiczna 104.734,50

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.734,50

852   Pomoc Społeczna 13.960,50

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 13.960,50

   
Projekt: „Poprawa dostępności do usług publicznych w 
Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty” 

118.695,00

   
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata  
2014  - 2020 

   Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi administracyjne 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 –  
118.695,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 96.500,00 zł 

   
W 2023 roku – Urząd Miejski w Skarszewach (rozdział 
75023): 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 787,00

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 147,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.457,78

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.343,72

  4307 Zakup usług pozostałych 21.322,84

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4045



  

23 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 9.796,16

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.196,80

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.683,20

    

   
W 2023 roku – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Skarszewach (rozdział 85219): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.823,38

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.297,12

  4307 Zakup usług pozostałych 6.742,40

  4309 Zakup usług pozostałych 3.097,60

    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50.000,00

 85395  Pozostała działalność 50.000,00

   
Projekt: „Centrum Wspierania Rodziny w Skarszewach – 
kolejny etap rozwoju usług społecznych” 

50.000,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

   

Oś priorytetowa 6. Integracja 

Działanie 6.2. Usługi społeczne 

Poddziałanie 06.02.02 Rozwój usług społecznych 

   Planowany koszt projektu (2023 r.) 50.000,00 zł 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % tj. 47.220,00 zł z UE  
i 2.780,00 zł z BP 

   W 2023 roku: 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.479,65

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440,35

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.289,10

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,90

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,55

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,45

  4307 Zakup usług pozostałych 38.248,20

  4309 Zakup usług pozostałych 2.251,80

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniąjący 42,50

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniąjący 2,50

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.573.681,43

 92195  Pozostała działalność 8.573.681,43

   
Projekt: „Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP  
w Skarszewach” 

8.573.681,43

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4045



  

24 

 

   

Oś. Priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne – 
wsparcie dotacyjne 

Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitalnym 
Trójmiasta 

   

Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023:  
14.174.560,72 zł, w tym: 

2017 r. –      183.300,00 zł 

2018 r. –      114.725,70 zł 

2019 r. –   1.666.940,84 zł 

2020 r. –   1.562.842,61 zł 

2021 r. –      586.481,70 zł 

2022 r. –   1.486.588,44 zł 

2023 r. –   8.573.681,43 zł  

   
Planowane dofinansowanie: 65 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 5.757.421,93 zł oraz 522.631,34 dofinansowanie  
dla Partnerów 

   W 2023 roku: 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

55.000,00

  2009 45.000,00

  4199 Nagrody konkursowe 3.000,00

  4307 
Zakup usług pozostałych 

2.962,00

  4309 15.218,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.747.842,73

  6059 6.631.756,51

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61.686,47

  6209 11.215,72

   
 

926   Kultura fizyczna 140.000,00

 92601  Obiekty sportowe 140.000,00

   
Projekt: „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i kulturalnej poprzez budowę 
boiska sportowego w Wolnym Dworze” 

140.000,00

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy „LEADER” 

Poddziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

   
Planowany koszt projektu 140.000,00 zł, w tym: 

2023 r. – 140.000,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 49.949,00 zł 

   W 2023 roku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4045



  

25 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

49.949,00

  6059 90.051,00

    

   RAZEM: 11.121.045,16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4045



  

26 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały                                                             

Nr  LXVIII/472/2023 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 30 sierpnia                                    

2023 roku w sprawie zmiany   

budżetu  na 2023 r.                                                             

 

WYODRĘBNIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

  
 

 DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 45 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana  
z samorządu województwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

45 000,00 0,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 66 000,00 0,00 66 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 66 000,00 0,00 66 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

66 000,00 0,00 66 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 151 000,00 20 000,00 171 000,00 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4045



  

27 

 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 45 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 66 000,00 0,00 66 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 66 000,00 0,00 66 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 0,00 26 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 0,00 38 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

 i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji I 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 151 000,00 20 000,00 171 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4045


	Uchwała
	Zalacznik 1-7

		2023-08-31T13:23:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




